ION-VNXMaxMini-DS-0618
VNX-Max 和 VNX-Mini 膜堆特点
IONPURE   VNX-MAX 和 VNX-MINI CEDI
(连续电去离子) 膜堆
IONPURE® IP-VNX-MAX 和 IP-VNX-MINI CEDI 膜堆
来自于 IONPURE ® 的 VNX 平台提供当今可获得的单台 CEDI 膜堆的最大流量。
VNX-Max 膜堆基于采用相同的经过验证的 CEDI 技术的传统膜堆扩展而来，

DC电压 0 - 600V 0 - 480V
DC电流 1.0 - 7.0
订购信息
订购编号 型号 描述
宽度
cm(inch)
高度
cm(inch)
长度
cm(inch)
运输重量
kg(lbs)
W3T417955 IP-VNX-MAX-1P VNX-Max 膜堆 / 带 DC3 电源 50.8 (20" ) 50.8 (20" ) 213.3 (84" ) 295 (650)
W3T417958 IP-VNX-MAX-1 VNX-Max 膜堆 50.8 (20" ) 50.8 (20" ) 213.3 (84" ) 295 (650)
W3T417957 IP-VNX-MINI-1P VNX-Mini 膜堆 / 带 DC3 电源 50.8 (20" ) 50.8 (20" ) 168 (66.14") 159 (350)
W3T417959 IP-VNX-MINI-1 VNX-Mini 膜堆 50.8 (20" ) 50.8 (20" )  168 (66.14") 159 (350)
 * 实际性能可以用IONPURE的IP-PRO设计软件确定
产水电阻率 - RO产水
产水电阻率 - 去离子水
•